
Izvestaj o redovima vožnje, Turska, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-82518/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Istanbul(TR)

Oznaka [Z 5930]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

15:00 14:00 0 Novi Pazar 21:30 00:30
17:30 16:30 164 Kruševac 19:00 22:00
20:00 19:00 356 Gradina SRB 16:30 19:30
20:30 19:30 356 Kalotina BG 16:00 19:00
01:30 00:30 711 Kap Andreevo BG 11:00 14:00
02:00 01:00 711 Kapikule TR 10:30 13:30
05:30 04:30 964 Istanbul 07:00 09:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82459/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Adapazari(TR)

Oznaka [Z 5945]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenos

t
Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14--

05:30 07:30 11:30 16:30 17:30 18:30 21:30 0 Subotica 01:55 06:30 07:30 12:55 10:55 01:55 13:25
06:45 08:45 12:45 17:45 18:45 19:45 22:45 106 Novi Sad 00:40 05:15 06:15 11:40 09:40 00:40 12:10
08:00 10:00 14:00 19:00 20:00 21:00 00:00 206 Beograd 23:25 04:00 05:00 10:25 08:25 23:25 10:55
09:10 11:10 15:10 20:10 21:10 22:10 01:10 297 Velika Plana 22:15 02:50 03:50 09:15 07:15 22:15 09:45
09:35 11:35 15:35 20:35 21:35 22:35 01:35 327 Batočina 21:50 02:25 03:25 08:50 06:50 21:50 09:20
10:00 12:00 16:00 21:00 22:00 23:00 02:00 357 Jagodina 21:25 02:00 03:00 08:25 06:25 21:25 08:55
10:45 12:45 16:45 21:45 22:45 23:45 02:45 375 Ćuprija 20:40 01:15 02:15 07:40 05:40 20:40 08:10
10:55 12:55 16:55 21:55 22:55 23:55 02:55 384 Pećinci 20:30 01:05 02:05 07:30 05:30 20:30 08:00
11:35 13:35 17:35 22:35 23:35 00:35 03:35 435 Aleksinac 19:50 00:25 01:25 06:50 04:50 19:50 07:20
12:00 14:00 18:00 23:00 00:00 01:00 04:00 463 Niš 19:25 00:00 01:00 06:25 04:25 19:25 06:55
12:40 14:40 18:40 23:40 00:40 01:40 04:40 508 Bela Palanka 18:45 23:20 00:20 05:45 03:45 18:45 06:15
13:05 15:05 19:05 00:05 01:05 02:05 05:05 539 Pirot 18:20 22:55 23:35 05:20 03:20 18:20 05:50
13:30 15:30 19:30 00:30 01:30 02:30 05:30 564 Dimitrovgrad 17:55 22:30 23:30 04:55 02:55 17:55 05:25
13:40 15:40 19:40 00:40 01:40 02:40 05:40 576 Gradina SRB 17:45 22:20 23:20 04:45 02:45 17:45 05:15
13:55 15:55 19:55 00:55 01:55 02:55 05:55 576 Kalotina BG 17:30 22:05 23:05 04:30 02:30 17:30 05:00
18:45 20:45 00:45 05:45 06:45 07:45 10:45 941 Kap Andreevo BG 12:40 17:15 18:15 23:40 21:40 12:40 00:10
18:55 20:55 00:55 05:55 06:55 07:55 10:55 941 Kapikule TR 12:30 17:05 18:05 23:30 21:30 12:30 00:00
22:25 00:25 04:25 09:25 10:25 11:25 14:25 1209 Istanbul 09:00 13:35 14:35 20:00 18:00 09:00 20:30
23:15 01:15 05:15 10:15 11:15 12:15 15:15 1249 Pendik 08:10 12:45 13:45 19:10 17:10 08:10 19:40
00:15 02:15 06:15 11:15 12:15 13:15 16:15 1319 Izmit 07:10 11:45 12:45 18:10 16:10 07:10 18:40
01:00 03:00 07:00 12:00 13:00 14:00 17:00 1371 Adapazari 06:25 11:00 12:00 17:25 15:25 06:25 17:55

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TTU BENKO TOURS 92 NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-83839/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sjenica - Istanbul(TR)

Oznaka [Z 6052]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

07:10 06:10 10:10 16:30 17:30 0 Sjenica 03:40 06:40 07:40 12:40 10:40
08:15 07:15 11:15 17:35 18:35 59 Tutin 02:35 05:35 06:35 11:35 09:35
09:00 08:00 12:00 18:20 19:20 94 Novi Pazar 01:50 04:50 05:50 10:50 08:50
09:30 08:30 12:30 18:50 19:50 116 Raška 01:20 04:20 05:20 10:20 08:20
10:55 09:55 13:55 20:15 21:15 194 Kraljevo 23:55 02:55 03:55 08:55 06:55
11:20 10:20 14:20 20:40 21:40 216 Vrnjačka Banja 23:30 02:30 03:30 08:30 06:30
11:40 10:40 14:40 21:00 22:00 229 Trstenik 23:10 02:10 03:10 08:10 06:10
12:15 11:15 15:15 21:35 22:35 262 Kruševac 22:35 01:35 02:35 07:35 05:35
12:55 11:55 15:55 22:15 23:15 313 Aleksinac 21:55 00:55 01:55 06:55 04:55
13:20 12:20 16:20 22:40 23:40 341 Niš 21:30 00:30 01:30 06:30 04:30
14:00 13:00 17:00 23:20 00:20 386 Bela Palanka 20:50 23:50 00:50 05:50 03:50
14:25 13:25 17:25 23:45 00:45 417 Pirot 20:25 23:25 00:25 05:25 03:25
14:50 13:50 17:50 00:10 01:10 442 Dimitrovgrad 20:00 23:00 00:00 05:00 03:00
15:00 14:00 18:00 00:20 01:20 454 Gradina SRB 19:50 22:50 23:50 04:50 02:50
15:15 14:15 18:15 00:35 01:35 454 Kalotina BG 19:35 22:35 23:35 04:35 02:35
20:05 19:05 23:05 05:25 06:25 819 Kap Andreevo BG 14:45 17:45 18:45 23:45 21:45
20:15 19:15 23:15 05:35 06:35 819 Kapikule TR 14:35 17:35 18:35 23:35 21:35
23:45 22:45 02:45 09:05 10:05 1087 Istanbul 11:05 14:05 15:05 20:05 18:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OZLEM-TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-84803/2025-03
Datum zahteva:
07.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Istanbul(TR)

Oznaka [Z 6082]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:00 0 Novi Pazar 21:30
17:30 165 Kruševac 19:00
20:30 360 Gradina SRB 16:00
20:30 360 Kalotina BG 16:00
01:30 730 Kap Andreevo BG 11:00
01:30 730 Kapikule TR 11:00
05:00 990 Istanbul 07:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Balbuss d.o.o., Novi Pazar
Zavodni broj:
344-03-84754/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Alibeyköy(TR)

Oznaka [Z 6127]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:30 13:30 0 Novi Pazar 22:00 10:00
10:00 15:00 103 Kraljevo 20:30 08:30
12:00 17:00 250 Niš 18:30 06:30
13:00 18:00 325 Pirot 17:30 05:30
13:30 18:30 360 Gradina SRB 17:00 05:00
13:45 18:45 360 Kalotina BG 16:45 04:45
18:45 23:45 730 Kap Andreevo BG 11:45 23:45
19:00 00:00 730 Kapikule TR 11:30 23:30
22:30 03:30 990 Alibeyköy 08:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Balbuss d.o.o., Novi Pazar
Zavodni broj:
344-03-84762/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Alibeyköy(TR)

Oznaka [Z 6129]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:30 13:30 0 Novi Sad 23:00 11:00
09:45 14:45 85 Beograd 21:45 09:45
13:00 18:00 330 Niš 18:30 06:30
14:00 19:00 405 Pirot 17:30 05:30
14:30 19:30 440 Gradina SRB 17:00 05:00
14:45 19:45 440 Kalotina BG 16:45 04:45
19:45 00:45 810 Kap Andreevo BG 11:45 23:45
20:00 01:00 810 Kapikule TR 11:30 23:30
23:30 04:30 1070 Alibeyköy 08:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora




